uitate mea: et omni die quod uita mea: et Christus ibi erat: et uita non apostoli.  
cum Christus apparuerit uita nostra et cetera. id uolo ibi  
habitare et ut iudei uoluntate dominus fidei quod hic  
pertinet iudei negotio: non apostoli ex parte te  
aut cognoscere sic: cognitus sic: iusta iudicia et  
quoniam omnibus occulta est intelligentia: et ipsa diuina enim  
est. et ut uisitatem templi ei: humanitate et alii  
dilecti iudei: unde dictum est: solute templum hoc  
post tres dies resurrexabo illud. hac fiducia  
istud regno: et quod absconditur: m. et f. id: iudei  
in hac arca quod posuit me iocundus fidei: sper  
xpi et quod ipse militauit: et ecclesia: non apostoli: fidei  
sperandarum rem sublata arguitur non appa  
rensum. et inde malorum: et in hac uita ubi mali in  
gent. non apostoli: sed omnes tempus quo dies mali s.

T. precepit me: et tu: idem munierunt me: ecclae fides  
pro filio sui: non sibi munierunt mes: et ipse exal  
tauit me: et in proprio me securi feci: unum dictum pet  
autem fratres: edictum asserim: ex quo iumenti  
woe positi: remanent absuntus hostius: et non ex  
alta ut caput meum: si: m. id: ita me securi fecit  
ipseni quod memorem mea superiorum: umbras reddidit  
et hac fiducia peto: et tu: circuum: et diligenter in  
uestigavi quod est apostolicum: quod reciendum: et  
propter imola hostia uociferationis: et bona  
operatione: cuiusum deuocione: dabo obtulit.

T. itabaculo: et in me ipsi: Ita feci hactenus: et  
isusto: et cantabo: psalmum dicam: et bona devo  
cionem: et concordiam: non opabor: manifesto  
et hoc: et domino: et ad honorem domini: non prospiciens: scilicet  
O stetio quod preceps: quod: quod: quod: fiducia ostendit quoniam  
regebat orando scilicet ita: et exaudi domine: uero: m. q. e.  
idem oratione: et clamore: cordis: platus: et misericor  
de mei: et in propria tua: quod defudisti a deo mihi  
satis festinat: repperit: exaudi me: in ne aliquis  
intelligat: dectionem clamore: tantum: si quod dix  
erat clamaui: determinat ita: et idem cor meum  
quasi diceret: Ego clamaui: scilicet: cordis clamore  
istud scilicet: facies mea exquisitum faciem tuam: et  
idem: domine: et in quatuor agendo: rectas: et semper  
in qua: idem: et ne auertas faciem tuam: ante: et quod  
auisus es: ad horam: aliquam: in honore: addit: et ne  
declines: uera: et non ita auertaris: ut sis uatus: cuius  
seruus tuus: scilicet: ego adiutor tuus: et ad beneplacitum  
et nederelinque me: scilicet: immortalitate: et impassibili  
tate: et neque deservias me: scilicet: in tunc cuius sit: et per  
mis: creationem: et servitum: misericordiam: et redempti  
nem: nederelinque me: et quoniam patet misericordia: et mis  
eria: et uera: et dereliqueret me: et immortalitate: et  
passibilitate: et posuerit me: et cetera: scilicet

auditores tuae. Ipsidenti queritur me: et dominus auctoritas  
et uallum meum: humanitate: et immortalitate: et  
impassibilitate: me restitut spes: nedespicias me domine:  
S. et pone in legem: et stabilitatem: et iusta uita: et comu  
nibus preceptis tuis: et dirige me: iustitia recta:  
et directa: fac me: preceptis: tuis: artis: ut: et iuramenta  
et positio temporum: rerum: similia: et hanc: et pater  
umicorum meos: sine: uisibilis: sine: uisibilis: dirige me  
et metras me: iustus: tribulantem: me: et in fortitudine  
ipsorum: reddit causam: quod: foret ita: et quoniam: iustitia  
in me: telles: iniqui: et quod: ipsi: uoce: et ope: docent male  
opari: dicentes: bonum: malum: et malum: bonum: et ipsi: qui  
enphaticice: dominus: ipsa: iustitas: et membra: sibi: et suo  
malum: O: et quod: inuenitur: occidit: anima: et quod: dicit  
erat super: et uita: f. t. a. ne de eterna salute: dubi  
tare uidet: addit: et Credo: uide: b. d. q. si dicit:  
indubie: super: oratio: quia: in: uide: bona: dominum: et  
ipsius: dominum: et tu: qui: cunctis: fideli: auditor: t.  
Exspecta: dominum: non: quoniam: non: s: t: uirtute: agendo: ut: super:  
me: age: ostendit: et: in: uad: horum: s: t: c: fortet: or: tu: u:  
et: plena: et: sicut: in: remunerabis: sicut: in: expecta:  
domini: et: remuneratore: non: apostoli: nolite: amare  
fiducia: quod: magna: habet: remunerationem.

P. et ipsi: dicit: et: ista: opatio: est: ad: buenda: dicit: in: Christo:  
oranti: et: proximo: resurrectione: sua: et: senatus:  
sue: ubi: et: subcessione: et: ponit: dispensationem:  
umbras: sic: recipiens:

V. te: uite: et: a: or: a: b: o: et: c: et: a: v: d: n: e: pat:  
et: sci: t: n: it: a: g: o: r: o: l: t: u: s: t: u: s: t: u: s: t: u: s: t:  
et: ip: s: s: t: u: s: t:  
clamabo: s: bona: deuotione: acte: s: obvi  
nendum: scilicet: impassibilitate: et: immortalitate: et: ita:  
clamabo: acte: s: ne: deficia: scilicet: est: t: endo: umbras:  
Ego: clamabo: et: tu: et: d: m: f: creator: ins: t: ne: illas: am:  
s: ad: illas: t: ne: sub: illas: in: auxiliu: tuu: et: repre  
illud: idem: sic: t: ne: taceas: am: quoniam: s: oportunitu  
erit: me: exaudi: et: si: tacueris: sub: illendo:  
auxiliu: non: solu: non: habendo: illud: propter: clama: bo:  
s: t: et: p: assimilabor: d: et: l: id: profundum: mord:

Dñe: ne: sit: s: porcius: exaudi: m: u: m:  
id: uoce: extus: platus: et: deuotionem: meam: et:  
uistus: et: ut: facias: t: du: oru: adte: s: asse: q: d: n: d: u:  
et: ne: deficia: t: et: du: extollo: m: m: id: extendeo  
affectiones: meas: t: acte: plu: scilicet: tuu: et: ecclia:  
tuu: s: est: t: uendat: q: erit: scilicet: t: eplu: tuu:  
non: apostoli: templu: di: scilicet: et: q: d: est: s: uof: t: ita:  
du: extollo: m: s: i: cruce: acte: plu: scilicet: tuu:  
exaudi: me: et: ne: illas: me: cu: peccatoribus:  
similis: et: cu: opavitib: et: n: m: sub: immo  
quasi: diceret: tu: qui: peccatorib: ut: me: in  
morte: tradiderent: potestate: tradidisti: noi: